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Styrelsen for Vangafiber Ekonomisk Forening far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Vangafiber ekonomiska forening holl arsméte den 15 maj 2022.

Styrelsen har haft f6ljande sammanséttning under 2022 (vald t.o.m.):

Ordinarie: Johan Wagnstrom (-2022), ordférande 2022, Jakob Sachse (-2023) sekreterare,
Bert-Ola Nilsson (-2022) kassor. Suppleant: Mats-Inge Thuresson (-2022).

Revisorer: Ingela Holmer &r vald som revisor och Kari Huttunen som revisorssuppleant.
Foreningen har 210 medlemmar och ca 30 abonnenter i lgenheter i Vdnga by med angrinsande
omréden i Kristianstads kommun. Medlemmarna har finansierat verksamheten genom sina

insatser och medlemsavgifter.

Under 2022 har det hallits arsméte den 15 maj, fem styrelseméten (10/3, 20/4, 15/5, 29/8 och
1/12) samt olika arbetsm6ten med delar av styrelsen.

Flera forandringar av rutinerna kring hyresgésters anslutning, av framtida anslutningar och av
administrativa rutiner har genomforts.

Driften av ndtet har fungerat tillfredsstillande under aret med mycket fa driftstorningar.

Hanteringen av tidigare beviljade stod har inte genererat arbete efter det att projektet avslutades
2015.

Colbrands Redovisnings AB i Bromoélla har skétt ekonomisk redovisning och 16st ménga
administrativa tjanster at foreningen.

Styrelsen tackar for fortroendet for den gdngna verksamhetsperioden.

Foreningen har sitt séte i Villands Vanga.
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Medlemsinformation
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Foreningen har 210 medlemmar och ca 30 abonnenter i ldgenheter i Vanga by med angrinsande

omraden i Kristianstads kommun. Medlemmarna har finansierat verksamheten genom sina

insatser och medlemsavgifter.

Flerarsoversikt (tkr) 2022
Nettoomséttning 846
Resultat efter finansiella poster -99
Soliditet (%) 97,0

Fordndringar i eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 3382176
Disposition av féregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 3382176

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas s4 att
i ny rakning overfores

2021
845
-34

93,7

Balanserat

resultat

-426 504
-34 169

-460 673

2020 2019
934 708
149 -47

95,9 97,1

Arets
resultat
-34 169
34 169
-99 087
-99 087

-460 673

-99 087

-559 760

-559 760

-559 760

Totalt

2921 503

0
-99 087
2 822 416

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

846 145
42 000
888 145

-740 024
-118 531
-5 360
-123 317
-987 232
-99 087
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2021-01-01
-2021-12-31

845119
43 284
888 403

=717 728
-78 808
-5 760
-120 275
-922 571
-34 168

-1
-1
-34 169
-34 169

-34 169
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

2268 205
2268205

2268205

4205
6 642
58420
69 267

573 062
573 062
642 329

2910534
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2021-12-31

2391 522
2 391 522

2 391 522

87311
17 052
57 464
161 827

564 151
564 151
725 978

3 117 500



Vangafiber Ekonomisk Forening
Org.nr 769624-4412

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

3382176
3382176

-460 673
-99 087
-559 760
2 822 416

1338
1010
85770
88 118

2910 534
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2021-12-31

3382176
3382176

-426 503
~34 169
-460 672

2 921 504

1098
111 655
83243
195 996

3117 500
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allminna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Eventualforpliktelser

2022-12-31 2021-12-31
Eventualf6rpliktelser 0 0
0 0

Not 3 Stillda sikerheter
2022-12-31 2021-12-31
Andra stillda siakerheter 0 0
0 0

Resultat- och balansrikningen kommer att foreliggas pa drsstdmma for faststéllelse.

Villands Vanga den 11 maj 2023
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Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har ldmnats den 11 maj 2023
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Revisionsberittelse

Undertecknade av Vangafiber Ekonomisk Forening valda revisorer
har granskat arsbokslutet, rdkenskaperna och styrelsens forvaltning for
rdkenskapséret 2022-01-01 — 2022-12-31.

Arsbokslutet har upprittats enligt god redovisningssed och god
foreningssed och vi tillstyrker

- att resultat och balansrdkningen faststélls

- att resultatet behandlas enligt styrelsens forslag och

- att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret
2022-01-01 — 2022-12-31.

Villands Véinga den 15 maj 2023
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Ingela olmer Kari Huttunen
(Ordinarie Revisor) (Revisors suppleant)




